
Le Ministère de l’Éducation Nationale et de la jeunesse  

 

Bureau des concours 

 

 

 

 

 

 

Arrêté modificatif de nomination des membres du jury du concours commun pour le recrutement interne d’adjoints administratifs 

principaux de 2ème classe du ministère de l’éducation nationale et de la jeunesse et du ministère de la justice  

au titre de la session 2024 

  

 

La rectrice de la région académique, rectrice de l’académie de Normandie, 

chancelière des universités, 

 

Vu le décret n°2006-1760 du 23 décembre 2006 modifié relatif aux dispositions statutaires communes applicables aux corps 

d’adjoints administratifs des administrations de l’Etat ; 

Vu l’arrêté du 23 mars 2007 relatif aux règles générales d'organisation et à la nature des épreuves des concours de recrutement 

d'adjoints administratifs de 1ère classe des administrations de l'Etat ; 

Vu l’arrêté du 30 mars 2007 fixant les conditions d’organisation et la composition du jury des concours de recrutement des 

adjoints administratifs de l’éducation nationale et de l’enseignement supérieur, modifié par l’arrêté du 28 janvier 2009 ; 

Vu l’arrêté du 2 février 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture et l’organisation de concours communs pour le 

recrutement dans le deuxième grade de divers corps de fonctionnaires de catégorie C ; 

 

 

ARRÊTE  

 

 

ARTICLE 1 : Le jury du concours interne commun dans le corps des adjoints administratifs principaux de 2ème classe de la session 2024, 

est composé comme suit : 

 

 

Présidente du jury  :  

ALLIGIER Christine - Attachée Principale d’Administration de l’Etat - Rectorat de Normandie   

 

Vice-présidente  : 

CARON Nadine – Attachée Principale d’Administration de l’Etat - Lycée professionnel Frédéric Auguste Bartholdi Barentin        

 

Membres du jury :  

 

DE OLIVEIRA Mélanie - Secrétaire Administrative de Classe Supérieure - Collège Emile Zola Sotteville Lès Rouen 

 CHRISTIE Blandine – Secrétaire Administrative - Cour d’appel de Caen   

TEITEN Lionel - Secrétaire Administrative de Classe exceptionnelle - Rectorat de Normandie Rouen 

 MARTIN Jacky – Assistant Ingénieur - Université de Rouen  

 TURK HENIN Cyril - Attaché Principal d’Administration de l’Etat - Lycée Henri Cornat Valognes 

 MARIE Alexandre - Attaché Principal d’Administration de l’Etat - DSDEN de la Manche  

 MAZUR CATTANEO Violaine - Technicien de Recherche et de Formation de Classe Normale - Université de Caen  

 POISSON Aurore - Secrétaire Administrative de Classe Supérieure – Collège Jean Rostand Evreux     

 CROCHET David – Personnel de direction - Collège Alphonse Allais Honfleur 

 FERCOQ Mathieu - Secrétaire Administratif de Classe Supérieure - Rectorat de Normandie Rouen 

 COURTOIS Thomas - Secrétaire Administrative de Classe Normale - Rectorat de Normandie Rouen    

 SECHER Julie – Secrétaire Administrative – Ministère de la justice 

 THOUMIRE Sabrina - Rédactrice - Ministère de la justice                   

DESAVIS Stéphanie – Secrétaire Administrative de Classe Exceptionnelle - Lycée d’Urville La place Caen  

 

 



 

ARTICLE 2 : Est désignée en qualité de suppléante en vue de pallier un éventuel empêchement des membres du jury cités ci-dessus :  

SAAD Karine – Secrétaire Administrative - Ministère de la justice 

 

ARTICLE 3 : Le secrétaire général de l’académie de Normandie est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fait à Caen, le 08 avril 2024 

 

 

 

Rectrice de la région académique Normandie 

rectrice de l’académie de Normandie 

chancelière des universités 

 

 

Signé 

Christine GAVINI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


